
ZARZĄDZENIE NR 90/2025 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 16 grudnia 2025 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 87/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Stałej Komisji 
Inwentaryzacyjnej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Gzach  

 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r.,              
poz. 120 z późn. zm.), w związku z zakładową instrukcją inwentaryzacyjną, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 67/2022 Wójta Gminy Gzy z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Stałej 
Komisji Inwentaryzacyjnej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Gzach § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie:  

„§ 1. W celu zapewnienia terminowej i poprawnej inwentaryzacji materiałów, środków trwałych                
oraz pozostałych środków trwałych w używaniu powołuję Stałą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

 Przewodniczący – Waldemar Sobczyński  

 Członek Komisji (Z-ca Przewodniczącego Komisji) – Anna Lachowska 

 Członek Komisji – Anna Michnowska - Kołodziejska”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

         WÓJT   

/-/ mgr Tomasz Sobieraj 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Sandra Linka  

 


